
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.09.2018 г. Жердевка № 474 

 

Об отмене отдельных постановлений администрации города Жердевка 

Жердевского района Тамбовской области 

 

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьями 16, 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации статьями 14, 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Жердевки Жердевского района Тамбовской 

области, администрация города постановляет: 

1.  Отменить постановления администрации города Жердевка 

Жердевского района Тамбовской области: 

от 08.12.2009 № 141 «Об утверждении перечня рабочих мест для 

отбывания наказания в виде обязательных работ на территории города 

Жердевки»; 

от 31.12.2011 № 339 «Об утверждении перечня рабочих мест для 

отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на 

территории города Жердевки»; 

от 12.03.2012 № 47 «О внесении изменений в приложение, 

утвержденное постановлением администрации города от 08.12.2009 № 141 

«Об утверждении перечня рабочих мест для отбывания наказания в виде 

обязательных работ на территории города Жердевки»; 

от 06.11.2015 № 481«Об утверждении перечня мест для отбывания 

наказания в виде обязательных работ на территории города Жердевки»; 

от 15.08.2016 № 337 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Жердевки Жердевского района Тамбовской области 

от 06.11.2015 № 481«Об утверждении перечня мест для отбывания наказания 

в виде обязательных работ на территории города Жердевки». 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (wwwtop68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации города Н.Ю. Каширин 

 

 
  


